АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2019 года
д. Ворошнево							       № 45
 О внесении изменений в постановление
Администрации  муниципального образования                                          «Ворошневский сельсовет» Курского района, Курской  области
от 28 июля  2002 г.  № 42 «О передаче объектов социальной
инженерной инфраструктуры ЖКХ сельскохозяйственных
организаций в муниципальную собственность

На основании информационного письма  Архивного отдела Курского района Курской области от 16.05.2019 года  за № 71  в вышеуказанном постановлении в дате была допущена техническая ошибка (опечатка), Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в  дату постановления Администрации
муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района, Курской области от 28 июля 2002 года  № 42 «О передаче объектов  социальной инженерной  инфраструктуры ЖКХ сельскохозяйственных организаций в муниципальную собственность»

«28» июля 2002 г. № 42
читать:
«28» июня 2002 г. № 42

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   Ворошневского сельсовета			                           Н.С. Тарасов